PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

PORTARIA SETRANFRO/PMPK Nº. 001/2022, DE 10 DE JANEIRO DE 2022

DESIGNA  FISCAL  DO  CONTRATO  N°  000005/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº  000055/2021,  ORIUNDO  DO  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  N°  009095/2021,  REFERENTE  À
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  GERENCIAMENTO,
CONTROLE  E  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEL,
POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIVO E INTEGRADO,
COM  CARTÃO  MAGNÉTICO  VINCULADO  A  REDES
CREDENCIADAS  DE  POSTOS  DE  COMBUSTÍVEIS,  A
FIM  DE ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
TRANSPORTE E FROTA.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA DE PRESIDENTE KENNEDY,
estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º – Fica designado a servidora Renan das Neves Rosa para exercer a função de Fiscal
do Contrato n° 000005/2022, PREGÃO Eletrônico para Registro de Preços nº 000055/2021,
oriundo do Processo Administrativo n° 009095/2021, celebrada pelo Município de Presidente
Kennedy/ES por intermédio da Secretaria Municipal de Transporte e Frota e a empresa LINK
CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, que se trata da contratação de empresa
especializada  em  prestação  de  serviços  de  gerenciamento,  controle  e  fornecimento  de
combustível, por meio de sistema informativo e integrado, com cartão magnético vinculado a
redes credenciadas de postos de combustíveis,  a fim de atender a Secretaria  Municipal  de
Transporte e Frota.

Art. 2º – Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3º – Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE                           PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 10 de janeiro de 2022.

Francisco Carlos dos Santos
Secretário Municipal de Transporte e Frota

Decreto Nº. 153/2021

__________________________________________________________________________________________________________
Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro – CEP 29350-000 –

Ramal 1967 – E-mail: setranfro@presidentekennedy.es.gov.br